
 

ПРИЕМЕН ИСПИТ – ПРОДУКЦИЈА (ПРВ ДЕЛ) 2025 
 

21 АВГУСТ  2025 (четврток) 
 

1. 10:00 - 10:45 Тест од општа култура (сите пријавени кандидати)  
2. 11:15 - 12:45 Есеј на зададена тема (сите пријавени кандидати) 

   
22 АВГУСТ 2025 (петок) 

 

1. 10:00 - 
Проверка на компетенциите на кандидатите пред 
испитна комисија(сите пријавени кандидати) 

 
25 АВГУСТ 2025 (понеделник) 

 
1. 09:00 – 10:00 Објавување на резултати од првиот дел од испитот 

 
 

ПРИЕМЕН ИСПИТ – ПРОДУКЦИЈА (ВТОР ДЕЛ) 2025 
 

25 АВГУСТ (понеделник) 
 

1. 10:00 - 
Анализа на филмска сцена (само за кандидатите кои 
го положиле првиот дел) 

 

 

26 АВГУСТ (вторник) 
 

1. 10:00 – 11:00 
Објавување на резултати од  вториот дел од 
приемниот испит 

 

29 АВГУСТ  2025 (петок) 
 

1. 10:00 – 11:00 
Објавување на прелиминарна ранг-лист со 
резултати од проверка на знаењата и умеењата и 
успех од средно 

 

03 СЕПТЕМВРИ  2025 (среда) 
 

1. 10:00 – 11:00 
Објавување решение за прием на кандидатите ( 
конечна ранг листа) 

 

04 и 05 СЕПТЕМВРИ  2025 (четврток и петок) 
 

1. 8:00 – 15:00 
Запишување на кандидатите 

 


